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Zakopower zagra w Cieszynie!
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Na polskiej scenie muzycznej istnieją od niemal 10 lat. Z powodzeniem łączą góralską i
nowoczesną muzykę klubową. Zakopower, czyli zespół założony przez skrzypka Sebastiana
Karpiela-Bułeckę, zagra już wkrótce w Cieszynie!

Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczo- Rewalidacyjnych oraz Stowarzyszenie "Nasze Dzieci" zapraszają 5 czerwca
2014r. o godzinie 18.00 do Cieszyna, do Hali Widowiskowo- Sportowej przy ul. Sportowej 1 na III KONCERT
CHARYTATYWNY "WYŚPIEWAJMY MARZENIA" pod honorowym patronatem Pani Aleksandry Trybuś - Posłanki
na Sejm RP, Pana Jerzego Nogowczyka - Starosty Powiatu Cieszyńskiego oraz Pana Mieczysława Szczurka -
Burmistrza Miasta Cieszyna. Gwiazdą wieczoru będzie zespół ZAKOPOWER.

W trakcie imprezy zostanie przeprowadzona zbiórka publiczna, a także  wystawa prac artystycznych wykonanych
przez podopiecznych Placówki połączona z licytacją. Całkowity dochód z koncertu zostanie przeznaczony na zakup
sprzętu rehabilitacyjnego.

Koncertowi towarzyszyć będą od godz. 16.00 imprezy towarzyszące - gry i zabawy m.i. „Wesołe Koniki” z Bielska-
Białej,  animacje cyrkowo-teatralne prowadzone przez Stowarzyszenie „GRUPA PRÓG” a w nich: mini- warsztaty
żonglerskie i bębniarskie, malowanie twarzy, interakcje  szczudlarskie oraz twórcze zabawy integracyjne.

Koncert poprowadzi Patrycja Tomaszczyk- Kindla prezenterka TVS.

Bilety są do nabycia w kilku miejscach:
Cieszyńskie Centrum Informacji, Ratusz, Rynek 1
Kancelaria Starostwa Powiatowego w Cieszynie ul. Bobrecka 29 (parter)
Sekretariat ZPSWR, Cieszyn, ul Wojska Polskiego 3
W dniu koncertu: Kasa Hali Widowiskowo - Sportowej w Cieszynie, ul. Sportowa 1

Bilety w cenie: Dorośli 35 zł, Dzieci i młodzież do 18 roku życia 20 zł

Szczegółowe informacje na stronie internetowej www.zpswr.cieszyn.pl

Strona wydarzenia na Facebooku

Najbardziej znany przebój zespołu Zakopower "Boso"

http://www.zpswr.cieszyn.pl
https://www.facebook.com/events/1426321574291994/?ref=22
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